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Herren - Bezirksliga A Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Mühlheim 7 7:0 45:18 97:46 729:516
2 TK Langen II 7 6:1 44:19 95:43 697:455
3 Offenbacher TC 7 4:3 39:24 82:55 629:517
4 RW Sprendlingen 7 4:3 29:34 63:81 546:670
5 TV Dreieichenhain 7 3:4 30:33 67:74 576:577
6 TGS Bieber Offenbach 7 2:5 30:33 73:74 647:644
7 TC Heusenstamm 7 2:5 28:35 66:76 598:638
8 TV Buchschlag II 7 0:7 7:56 18:112 326:731

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
TC Mühlheim
Offenbacher TC
TV Buchschlag II

TC Heusenstamm
TGS Bieber Offenbach
TV Dreieichenhain
TK Langen II

7:2
6:3
4:5
0:9

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen II
TC Heusenstamm
TV Buchschlag II
TV Dreieichenhain

Offenbacher TC
TC Mühlheim
TGS Bieber Offenbach
RW Sprendlingen

6:3
1:8
0:9
4:5

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
RW Sprendlingen
TGS Bieber Offenbach
TC Heusenstamm

TV Buchschlag II
TC Mühlheim
TV Dreieichenhain
TK Langen II

9:0
4:5
3:6
3:6

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Dreieichenhain
TGS Bieber Offenbach
Offenbacher TC
TK Langen II

TV Buchschlag II
TC Heusenstamm
TC Mühlheim
RW Sprendlingen

6:3
5:4
4:5
9:0

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
TV Dreieichenhain
TGS Bieber Offenbach
TC Mühlheim

TV Buchschlag II
TC Heusenstamm
Offenbacher TC
TK Langen II

6:3
3:6
4:5
6:3

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heusenstamm
RW Sprendlingen
TK Langen II
TC Mühlheim

TV Buchschlag II
Offenbacher TC
TGS Bieber Offenbach
TV Dreieichenhain

9:0
1:8
6:3
7:2

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
TV Buchschlag II
TGS Bieber Offenbach
TV Dreieichenhain

TC Heusenstamm
TC Mühlheim
RW Sprendlingen
TK Langen II

6:3
1:8
3:6
4:5
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